

יחד היינו בנוער העובד עם שמעון פרסקי (פרס), אהרון רמז, ובכפרות הסוציאליסטית יחד עם זאב שרף, פנחס בירנבוים (מל) הל „דבר“, ירמיהו אל ברעם, מאיר פולסקי, מרדכי אביר שי ו"ל, דוב ברנר (הררי), ז"ל, יצחק גולדברג, א. שרמי — זאת היתה קבוצה פעילה ביותר בי בחרות הסוציאליסטית ומפא"י לפני כל הפילוגים.



כהרב

מישה בהרב, בחור בעל ידע רב והשכלה נבונה מאד, כתב מחקרים נגד ה"מסיון" הקים באמריקה תנועתנוער אני מיישם והקים חוגים נפרדים לחוקרי קבלה ומיסטיקה, פאראפסיכולוגיה וספיריטואליזם, בתים ורכוש וכסף הציעו לו כדי שיישאב באמריקה, אך הוא העדיף לחזור לישראל. חלופו של מישה בהרב הוא כי אחווה תשרור בין יהודים וערבים, ושלום אמת יקום באזור כולו. לכן לא ברור למה כל הרעש הזה סביב עיסקה קטנה יחסית. מניע לו לקבל מהמסנה זכות קדימה.

דוד גנדסקי (גוריאל), מהנדס באר-שבע

בינתיים הודיעה המשטרה שפתחה בחהירת עיסקת הקרקעות הנידונה.

מרכיבים תורה

השבוע אירע לי מקרה שאני חושב שצריך להיות מוכא לדיעת הציבור. ערד לפני זמן מה באוניברסיטה ויבוח פרטי בחוג סגור על המס" של הצבאי. אני הייתי שם הערכי היחיד, ובסופו שהגנתי כלשהו על זכויות הערבים.



מנצורי

הנוכחים קיבלו את דברי בשוויון נפש — אך רק לי מראיתעין. כי כשי יצאתי מהפגישה, הותקפתי על ידי ש" לשה סטודנטים, הי יודעים כתבתי תא מפא"י. הם היכונים והכריחו אותי להי נדח: „כל הערבים מנגנשתי להגיש תלונה במשטרה על תפיסה. מלנה המשטרה כי הסטודנטים נעלמו, ואין כל אפשרות לזהות אותם. יוסף מנצורי, הפקולטה למדעי המזרח, האוניברסיטה, ירושלים

עניש מוות?

אני מוכרח להודות שטיפוסים כמו נרמי לוי, פלקוביץ ודודמה מעלים ללובי נרמי ישל אנטישמיות. אני כיהודי מכיר טוב מאד בקיומם של יהודים כאלה, ואפילו בקיום נטיה או קורמחשבה כזה גם אצל רבים אחרים, אשר מצליחים להשתלט על הייצר הרע, או שפשוט לא ניתן להם הזדמנות להגשים את הפוטנציה, ואני שונא אותם, את האנשים האלה ואת הנטיה... אנו שומעים שבכרית המועצות מוציאים פושעים כאלה להרג, אני אמנם מתנגד עקרונת לעונש מוות, אבל אני מבין טוב מאוד את הרגשות שהביאו להטלת עונש כזה. או קמים אחיהם בארץ ובזכרים, גור אלט! נוואל! אנטישמיות כבדית המועצות! הצילון הצילון! אין אנתנו זקוקים לעליה נוספת של רמאים כאלה — יש כבר יותר מדי!

הפושעים שלהם מערערים מן היסוד את בריאותה ושלמותה של ה"כלה הישראלית. ננב ועיר זוכה בעונש עבור מעשה ועיר. הבה ניתן לגנבים גדולים כאלה עונש המתי אים לגובה פישעהם! דוד דייבויס, מושב שיתופי ניר ח"ן, חבל לכיש

הד החינוך

יש לפעמים הכרעים בולטים בין רבני המורה ובין התובע כפסדה לימוד — ולפי פעמים אף הם סותרים זה את זה. משרד החינוך טוען שהוא מפקח על הספרים, והם לא משובשים. המורה טוען תמיד ש" הכפר טועה. או למי צריכים התלמידים להאמין? תלמיד שהסתכסך עם מורה,



אזולאי

זכות הקדימה במורה זה תינתן למכתביהם של קוראים המצרפים את תצלומיהם למכתבים.

(המשך מעמוד 4)
גוריון — לא נאפטר לו לררוך במחלקתנו. מירי שבוע אומר העולם הזה את האמת, ופונה למצפוננו בקריאה להתקומם נגד המצב הקיים. אך מה יכול אורח בודד, המשוכנע באמיתות דבריו, לעשות לקראת הגשמת רעיונותיו, אם מאלצים אותו ל"ס" תום את פיו? ואם במדינה זו ראשי ה" משטר הם גם הבוסים בכל מקום? צלח הנדי, ירושלים

קנדי האמריקאי נלחם בעד שוויוניות בין היהודים והלכנים. איה קנדי הישראלי, שייחון לשחורים היהודים את זכויותיהם ויחלל את האפליה הערתית? פליקס לוי, תל-אביב

הגדרה

בכתבות המצויינות שלכם על פראנציווף שטראוס חסר פרט חשוב אחד: מה אמר ביסמארק על שטראוס לפני מאה שנה. אמר ביסמארק: „מה זה בווארי? תערוכת של בן-אדם ואוסטרין“

הרמן כהן, תל-אביב

תנוחה מדינית

„שלושה במוטה אחת“ היתה כותרת לא רעה לכתבה על כריסטיין קילר (העולם הזה 1345). אך נירמה לי כי הכותרת הנכונה של הכתבה היתה צריכה להיות: „חיי כריסטיין תחת ממשלת השמרנים“.

אסתר גבריאלי, חיפה

או, בפשטות: „תת שר הבטחון“.

יפה והקינאה

כמעורב בחיי אמות של, המושבה הישראלית בניר-יוזקן ובעתונאי בין עתור נאים, מצאתי לנכון להגיב ישירות לעתונכם בקשר לכתבת „רחל מרחת“ אודות יפה ירקוני. (העולם הזה 1341). הרעה הכללית של המושבה הישראלית כאן היא שהופעתה של יפה ירקוני בטל-בזויה, אשר עליה אחם מרברים, היתה הופעה נאה ומוצלחת לכל הדעות. הוכשלתם על ידי אנשים מלאי כעס וקיני

יעקב בעל-תשובה, ניר-יוזקן

... דעתו ודעת החברים שלי הישראליים, היא שהופעה זו של יפה בתוכנית הטל-בזויה של נ'ואני אפרסון, ואשר בה יפה ירקוני גם שרה וגם שוחחה במשך שעה ליד השולחן, הוסיפה כבוד רב, וכן גם יעל דיון שהופיעה באותה תכנית. אני חושבת שזו היתה הופעה ישראלית טובה ביותר שראיתי במשך השנתיים האחרונות שאני כאן, ואני רוצה להוכיח לכם שהוטעתם במשפט זה — היא ייטבה על כסא כשהיא מישלבת רגל על רגל בנוכה בלתי-רצונית ב" החלט“.

גניה זסלוף, ניר-יוזקן

מוטי, הא כתם בחור אדיוטי

חבר ותיק וקרוב מוטי ברצוני להעמיד אותכם על טעותכם בכתבה של רחל מרחת (העולם הזה 1344). אם כי הוכרתם אקדמאים, הרי שמר מי לא פחות אקדמי או שאר מחוריה של רינה, אותם הר' כרחם, ונסיעתו קטרו רח בהמשך לימודיו הגבוהים, ולא בי ענייני עסקים. אפילו לעות את תאורו הצלחתם, ר' חבל כי מוטי הוא בחור נאה למדי, וכנראה שאינו נמוך. עובדיה זיו, תל-אביב



זיו

„הכל עכשיו וכאן“

לכל אורח במדינה קטנה זו, המופת מדינות עוינות, ברור מה ערכו של ה"שלוש. כל נפש יוצאת אל היים כמרחב גיאוי נרפי נרחב, אל בטחון נפשי וכלכלי. גם אם נקבל את ההשקפה האומרת „אתה בח" תנו“, אין פרוש הדבר להשאר בודדים ונישאים. סיכמת הכושים במאבקם להישגת זכויותיהם, היא „הכל עכשיו וכאן“ הבה נאמין לנו ססימה זו. „הכל“ — כל העם מלוכד בכמיהתו ופועלו לשלום; „עכשיו“ — נפעל מיד, אל נדחה למחר את שחייבים לעשות היום. הזמן עלול לפעול לרעתנו, ומצבנו כיום מאפשר לנו לקרוא לשלום מעמדה של כות, כשהו בין שווים. — „כאן“ — בנבון לוח המדינה הנוכחיים.

לשם ממושג העניון אפשר להקים ועד ישראלי לשלום, בראשות אנשירוח כמרסין בובר, נתן רומנשטיין, יוסף גולן ועוד, לזיום פנישות בין נוער עיברי וערבי — כי הערבים בארץ הם נקודת המוצא והי אחיזה הראשונה בדרך הארוכה לשלום; לזיום פנישות בלתי-רשמיות בכל הדגנים בין ישראלים וערבים, ברחבי העולם; וב" עיקר — מסע גדול לביבוש דעת הקהל בארץ, בעזרת רדיו, עיתונות וכ"ו.

אמנון ארו, תל-אביב

מגיע לו

אינני מבין מה הרעש שאתם מקימים סביב הקניה של 30 דונאם עליידי משה בהרב (העולם הזה 1340). אני אישית מכיר את ד"ר משה בהרב עוד משנת 1933, כאשר היה ילד וגר עם הוריו ברחוב פלורנטיין. עד היום הזה רק מילדי פלורנטיין יצאו לנו מנהיגים.



שערוריה במות הרושת ליגדוני, עוררה בדברה שמים כאשר הוסיפה לעבודה בונג בכנסי כנסי ויזויה. המעולים התלוננו, שאינם מסוגלים להתרכז בעבודתם ליד המכונות, הם הושישים לתאונות.

מעריב

ההנהלה התעקרה ודרשה מן נסיה בתצאית — אולם היא טט העבודה שלה, המחייב אותה לה שת. נטרפת הצבעה, ומכנסי הפטרין זכו כרוב קולות. דומה, שלא רק באנגליה, גם בישראל הולכת ומתפשטת אותפת מכנסי הפטרין, וקרוב לודאי שרחובותינו יוצפו בהם.

מכנסי סטרין לנשים מיוצרות בישראל מבד הסטרין המשובח של „הדר-רוזין“, על-ידי יצרני בגדי הנשים המעולים.

תבקר ותיווכח!

באולם התצוגה שלנו מוצגים דגמי ריהוט סאלוני בקווים חדישים ביותר וחדרי שינה אכסקלוסיביים בקווים העדינים — כי DERNIER CRI אצל

אושינסקי

תל-אביב, רחוב הרצל 56, טל. 86797

ספה וכורסאות דוגמת „שרתון“ ומבחר עשיר של מערכות ריהוט נאה מוכנות ולפי מידה

בקורסי קיץ

פאודר-בניא

עברית * אנגלית * צרפתית * גרמנית נמשכת ההרשמה לקורסים מזוריים לתלמידי בתי-ספר יסודיים ותיכונים. כתות כיווחדות למכוגרים

תל-אביב
נחלת בנימין 2, טל. 56347

חיפה
חלוקין 27, טל. 69265